RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 23.2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa Geoambiente Sensoriamento Remoto Ltda,

CNPJ: 00.033.757/0001-81, venceu o Ato Convocatório nº. 23.2015 – “Contratação de

consultoria especializada para acompanhamento, vistoria e análise técnica dos projetos

de pagamento por serviços ambientais com foco em recursos hídricos – PSA Hídrico”,

com a proposta de R$ 652.997,75(seiscentos e cinquenta e dois mil novecentos e

noventa e sete reais e setenta e cinco centavos).

Encontra-se abaixo a planilha com a pontuação final:

Empresas
Pontuação

Técnica Nota Técnica
Proposta de

Preço
Nota

Financeira
Nota

Classificação

Viniplan 62 77,02 R$ 846.508,34 77,14 77,07

Geoambiente 80,5 100,00 R$ 652.997,75 100,00 100,00

Resende, 18 de Março de 2016.

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente da Comissão de Julgamento